
日 曜 ３月行事予定
卒業式
英検二次
代休日(卒業式3/1分)　

(令和8年度入学者一般選抜(追検査)？)

郷土体験学習

会場設営(チャレンジ選抜・生徒午後放課)

令和8年度入学者チャレンジ選抜

進路ガイダンス②③

教科書販売　合格者登校日

春分の日

校内レクリエーション

終業式・離退任式・大掃除

令和８年３月行事予定（12/16 HP）          長崎県立豊玉高等学校

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

金

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27

31 火

28 土

29 日

30 月


